
九頭竜川浄化センターの見学受入中止について 

 

 

 九頭竜川浄化センターでは令和元年 11 月から管理本館設備改修工事のため、見学者の安

全を考慮し、下記のとおり施設見学の受入を中止することといたしました。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、再開後は、下水道事業への理解を深める場としてご利用いただきますようお願いいた

します。 

  

（施設見学中止期間） 

 令和元年 11 月 10 日から令和元年 12 月 27 日まで 

 

※工事の進行状況により、中止期間は延長する可能性があります。 

※見学再開は、当公社ホームページ（http://www.fukui-swc.jp/index.html）内にてお知らせ

いたします。 

 

 

 

連絡先  

（公財）福井県下水道公社 

総務・水質管理 G 担当 松村 

TEL （0776）82-4660 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


